

# **ADMINSTRATIONSSELSKABET VIG FESTIVAL ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/02/2014**

---

**Helle Skibshøj**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ADMINSTRATIONSSELSKABET VIG FESTIVAL ApS Holbækvej 16B 4560 Vig  Telefonnummer: 59316468  CVR-nr: 27060633 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland Hovedgaden 37 - 39 4560 Vig
<b>Revisor</b>	REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr: 19720705

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af festivalmateriel, og vej-, kloak- og stianlæg samt salg af administrative ydelser.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Udviklingen i regnskabsåret 2012/2013

Årets resultat udgør kr. 311.403, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.613.652 og en egenkapital på kr. 1.502.535.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>431.077</b>	<b>354.562</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	0	-5.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-74.619	-111.090
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>356.458</b>	<b>238.394</b>
Andre finansielle indtægter .....		45.386	45.248
Andre finansielle omkostninger .....		-33	-544
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>401.811</b>	<b>283.098</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-90.408	-39.875
<b>Årets resultat</b> .....		<b>311.403</b>	<b>243.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		311.403	243.223
<b>I alt</b> .....		<b>311.403</b>	<b>243.223</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger .....		154.415	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		211.280	245.269
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>365.695</b>	<b>245.269</b>
Deposita .....		24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>389.695</b>	<b>269.269</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		900.000	900.000
Andre tilgodehavender .....		111.813	59.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.011.813</b>	<b>959.000</b>
Likvide beholdninger .....		212.144	130.202
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.223.957</b>	<b>1.089.202</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.613.652</b>	<b>1.358.471</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		400.000	400.000
Overført resultat .....		1.102.535	791.131
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.502.535</b>	<b>1.191.131</b>
Skyldig selskabsskat .....		75.408	24.875
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.408</b>	<b>24.875</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.359	142.465
Anden gæld .....		12.350	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.709</b>	<b>142.465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.117</b>	<b>167.340</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.613.652</b>	<b>1.358.471</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	2.000
Andre omkostninger til social sikring m.v	0	3.078
	<u>0</u>	<u>5.078</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 0	 0

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmateriel	74.619	111.090
	<u>74.619</u>	<u>111.090</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
skat af årets resultat	90.408	39.875
	<u>90.408</u>	<u>39.875</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Vej-, kloak- og stianlæg kr.	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	1.457.932	802.107
Tilgang	165.445	29.600
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.623.377</b>	<b>831.707</b>
Af- og nedskrivninger primo	1.457.932	556.838
Årets af- og nedskrivninger	11.030	63.592
<b>Af - og nedskrivninger ultimo</b>	<b>1.468.962</b>	<b>620.427</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>154.415</b>	<b>211.280</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Indskudskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	400.000	791.132	1.191.132
Årets resultat	0	311.403	311.403
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>1.102.535</b>	<b>1.502.535</b>

Selskabskapitalen består af 400 anparter á kr. 1.000.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Administrationsselskabet Vig Festival ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

##### Transaktioner med nærtstående parter består af

Selskabet har ultimo regnskabsåret lånt kr. 900.000 til søsterselskabet VF Ejendomme A/S. Forretningen er foretaget på markedsvilkår.

##### Ejerforhold

Selskabets anpartskapital ejes 100 % af VIG FONDEN, Holbækvej 16 B, 4560 Vig.